2026年３月６日

各 位

会 社 名 Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 村  悟

（コード番号：6080  東証プライム）

問合せ先 取締役企画管理部長 下 田  奏

（ TEL. 03-6770-4304）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

  計画地：東京都千代田区大手町二丁目（地番）

ビル名：ＴＯＫＹＯ ＴＯＲＣＨ Ｔｏｒｃｈ Ｔｏｗｅｒ

  （現本社所在地）

東京都中央区八重洲二丁目2番1号東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー36階

２．移転予定日

   2029年１月（予定）

３．移転の理由

   業容拡大に伴う人員増加に対応するため。

４．業績に与える影響

   本社移転に伴う費用については主に2028年9月期以降に発生する予定です。費用の詳細に

ついては精査中でありますので、適時開示の必要が生じた場合は、その内容を速やかに開示

いたします。なお、2026年9月期の業績に与える影響は軽微です。

５．その他

   登記上の本店所在地については、2028年12月開催予定の第23回定時株主総会において、本

店所在地の変更に関する定款一部変更の議案が承認されることを条件として、現在の東京

都中央区から東京都千代田区へ変更いたします。

以 上